[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/538083 because it is locked by another process (errno = 11)

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 4027, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022.

     AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE LABORATÓRIO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de

sua competência atribuída pelo art. 3º da Resolução n.º 02, de 14 de setembro de 2015, do Conselho

de Administração,

R E S O L V E:

  Autorizar o funcionamento do Laboratório de Práticas em Serviço Social Araceli

Cabrera Crespo – LAACC, vinculado ao Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Processo n.º 23076.044590/2020-04

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor